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LUND

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Akcesoria do myjki parowej 67200, 67201
Szczotka z wtosiem z mosigdzu
Zaokraglona dysza

e Okragta szczotka mata
¢ Mata naktadka z mikrofibry

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

67202

Akcesoria do myjki parowej - 4 sztuki 67202

9,05 zt

7,36 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

67202

67202
5906083066009

Lund

5906083066009

oferta wa?na 3 dni
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